

HZL 2020 ApS

Havneholmen 42, 4.tv.
1561 København V

CVR-nr. 41867981

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. april 2025

Heine Zahll Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

HZZ 2020 ApS
Havneholmen 42, 4.tv.
1561 København V

CVR-nr.: 41867981

Direktion

Heine Zahll Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.622.008 mod DKK 1.801.386 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.684.817.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		2.857.838	3.160.039
Personaleomkostninger	1	-775.447	-853.611
Indtjeningsbidrag		2.082.391	2.306.428
Finansielle indtægter		5.708	9.013
Finansielle omkostninger		-2.646	-2.387
Resultat før skat		2.085.453	2.313.054
Skat af årets resultat	2	-463.445	-511.668
Årets resultat		1.622.008	1.801.386

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.800.000
Overført resultat	422.008	1.386
Årets resultat	1.622.008	1.801.386

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Deposita		6.300	6.300
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>6.300</u>	<u>6.300</u>
Anlægsaktiver		<u>6.300</u>	<u>6.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.060.666	724.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	481.073
Tilgodehavender		<u>1.060.666</u>	<u>1.205.253</u>
Likvide beholdninger		<u>1.228.395</u>	<u>1.355.588</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.289.061</u>	<u>2.560.841</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.295.361</u></u>	<u><u>2.567.141</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		444.817	22.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.800.000
Egenkapital		<u>1.684.817</u>	<u>1.862.809</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.970	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	463.445	511.668
Anden gæld		111.879	176.414
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>610.544</u>	<u>704.332</u>
Gældsforpligtelser		<u>610.544</u>	<u>704.332</u>
Passiver i alt		<u><u>2.295.361</u></u>	<u><u>2.567.141</u></u>
Kontraktlige forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	21.423	2.400.000	2.461.423
Udbetalt udbytte		0	-2.400.000	-2.400.000
Overført via resultatdisponeringen		1.386	1.800.000	1.801.386
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	22.809	1.800.000	1.862.809
Udbetalt udbytte		0	-1.800.000	-1.800.000
Overført via resultatdisponeringen		422.008	1.200.000	1.622.008
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	444.817	1.200.000	1.684.817

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Gager og lønninger	638.916	717.224
Pensioner	125.000	125.000
Andre omkostninger til social sikring	5.339	5.111
Andre personaleomkostninger	6.192	6.276
I alt	775.447	853.611
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Sambeskat-	Udskudt	Skat af	
	ningsbidrag	skat	årets	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	511.668	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-511.668			
Skat af årets resultat	463.445	0	463.445	511.668
Skyldig pr. 31. december 2024	463.445	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			463.445	511.668
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	463.445			
I alt	463.445	0		

3. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	6.300	6.300	6.300
Kostpris pr. 31. december 2024	6.300	6.300	6.300
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	6.300	6.300	6.300

Noter, fortsat

4. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af p-plads. Lejeaftalen er opsigelig med 1 måneds varsel.	<u>1.800</u>	<u>1.600</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>1.800</u>	<u>1.600</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heine Zahll Larsen

Direktør

Serienummer: b7fbb1ce-cffb-43a7-9026-a4c9d85c2592

IP: 2.108.xxx.xxx

2025-04-02 12:15:38 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-02 12:24:32 UTC



Heine Zahll Larsen

Dirigent

Serienummer: b7fbb1ce-cffb-43a7-9026-a4c9d85c2592

IP: 2.108.xxx.xxx

2025-04-02 12:56:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZFY83-5SLOB-QEX0B-OSGTE-FJG00-ZIGFO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter